
Išrašas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2018-03-14   Nr. 250-P-03 

Vilnius 

 

SVARSTYTA. Algimanto Medelio ir kitų pareiškėjų peticija „Dėl teisės aktų pakeitimų, 

kad įvykus avarijai trasose ir tinkluose vykdant remonto ir rekonstrukcijos darbus juose, bendrovių 

tiekėjai buitiniams vartotojams teiktų paslaugas neatlygtinai“. 

 

NUTARTA. Atmesti Algimanto Medelio ir kitų pareiškėjų peticijoje „Dėl teisės aktų 

pakeitimų, kad įvykus avarijai trasose ir tinkluose vykdant remonto ir rekonstrukcijos darbus juose, 

bendrovių tiekėjai buitiniams vartotojams teiktų paslaugas neatlygtinai“ pateiktus pasiūlymus 

pakeisti Lietuvos Respublikos energetikos įstatymą, Lietuvos Respublikos elektros energetikos 

įstatymą, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymą, Lietuvos Respublikos gamtinių dujų 

įstatymą, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymą ir tais 

atvejais, kai sustabdomas elektros energijos, šilumos, dujų, karšto ir šalto vandens tiekimas namui 

remonto, rekonstrukcijos ar avarijos metu, nustatyti: 

1) elektros energijos ir šilumos tiekėjui pareigą sudaryti galimybę vartotojams neatlygintinai 

gauti elektros energiją ir šilumą, naudotis šilumos tiekimo paslaugomis kitais būdais; 

2) dujų tiekėjui pareigą neatlygintinai vartotojams tiekti dujas kitais būdais; 

3) geriamojo vandens tiekėjui pareigą neatlygintinai vartotojams tiekti geriamąjį vandenį. 

Balsavimo rezultatai: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Petras Čimbaras 

Posėdžio sekretorė    Janina Šniaukštienė 


